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KOONDUMISE ÄRISALADUSTETA LÜHIKOKKUVÕTE 

Teatame käesolevaga koondumisest, millega AS „Digital Mind“ (edaspidi Digital Mind) 

omandab oma hiljuti asutatud tütarühingu GalibierSPV OÜ kaudu valitseva mõju Aktsiaseltsi 

BCS Itera (edaspidi BCS Itera) üle. 

GalibierSPV OÜ sõlmis 1. mail 2025 lepingu BCS Itera omandamiseks viielt füüsiliselt isikult 

ja Vihuinvest OÜ-lt (registrikood 17179246). Tehinguga omandab Digital Mind GalibierSPV 

OÜ kaudu 100% BCS Itera aktsiakapitalist. Koondumine puudutab ühe ettevõtja poolt valitseva 

mõju omandamist teiste ettevõtjate üle konkurentsiseaduse § 19 lg 1 p 2 tähenduses. 

Digital Mind on valdusühing, mille tütarühingud SIA „Digital Mind Latvia“, Digital Mind OÜ, 

UAB Alna Business Solutions ja EIP Dynamics Sp. z o.o pakuvad peamiselt Balti riikides ja 

Poolas majandustarkvara keskmistele ja suurtele organisatsioonidele, eelkõige ettevõtete 

ressursiplaneerimise (ERP), personalihalduse (HRM), kliendisuhete halduse (CRM), 

ärianalüüsi (BI) ja dokumendihalduse lahendusi. Rohkem teavet Digital Mindi kontserni kohta 

on leitav kodulehel www.digmatix.com. 

Digital Mind on KS Livonia Partners Fund II AIF-i ning viie füüsilise isiku ühise valitseva 

mõju all. KS Livonia Partners Fund II AIF on Lätis registreeritud alternatiivne 

investeerimisfond. KS Livonia Partners Fund II AIF-i fondivalitseja on SIA Livonia Partners 

GP AIFP. SIA Livonia Partners GP AIFP 100% osanik ja investeerimisnõustaja on SIA Livonia 

Partners, kes on ka AS-i EuVECA Livonia Partners investeerimisnõustaja. AS EuVECA 

Livonia Partners valitseb investeerimisfonde KS EuVECA Livonia Partners Fund I ja KS 

Livonia Partners EIF Co-Investment Fund, mis investeerivad Läti, Leedu ja Eesti ettevõtjatesse 

(läbi kapitaliinvesteeringute ja vahefinantseerimise). SIA Livonia Partners on Grunwald 

Holdings SIA (Läti osaühing) ja VK Investment Holding OÜ (Eesti osaühing) ühise valitseva 

mõju all. 

SIA-ga Livonia Partners valitseva mõju kaudu seotud ettevõtjate tegevusalad on järgmised: 

- klaasist ehitusmaterjalide tootmine ja töötlemine, sh eriti klaaspakettide valmistamine 

(Aktsiaselts Glassense ja selle tütarettevõtja Glassense SIA); 

- telekommunikatsiooniteenuste osutamine (Cgates Group UAB ja selle tütarettevõtjad);  

- e-andmevahetuse tarkvaralahenduste pakkumine (AS Telema);  

- klaaskiuga tugevdatud polümeerist (GRP) erinevate kandestruktuuride tootmine ja 

müük (CSUB Group Holding AS ja selle tütarettevõtjad);  

- loodussõbralike kottide tootmine (UAB Bagfactory);  

- pilvepõhiste sisekommunikatsiooniteenuste osutamine (Wildix OÜ ja selle 

tütarettevõtjad). 

Livonia Partnersi ja temaga valitseva mõju kaudu seotud ettevõtjate kohta leiab lisainfot 

kodulehel www.livoniapartners.com. 

BCS Itera tegeleb ettevõtete ressursiplaneerimise (ERP), ärianalüüsi (BI), personalihalduse 

(HRM) ja kliendisuhete haldamise (CRM) lahenduste tugiteenuste, juurutamise ja 

tarkvaralitsentside edasimüügiga, pakkudes muu hulgas kolmandast isikust tarkvaraarendajate 

(peamiselt Microsoft Corporationi) rakendusi, ning arendab tarkvaratooteid ja -mooduleid 

kolmandate isikute rakenduste täiendamiseks turu- ja kliendispetsiifiliste funktsioonidega. BCS 

Itera on Microsofti volitatud partner. BCS Itera tütarettevõtja BCS Itera OY pakub samu 

teenuseid Soome turul. BCS Itera tütarettevõtjal BCS Ärilahendused OÜ majandustegevus 

puudub. Rohkem teavet BCS Itera kohta on leitav kodulehel www.itera.ee. 

http://www.digmatix.com/
http://www.livoniapartners.com/
http://www.itera.ee/
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Digital Mindi kontsern, mille peakontor asub Lätis, on kasvamiseks omandanud ettevõtjaid 

Leedus ja Poolas, kaasates selleks investeeringuid KS Livonia Partners Fund II AIF-lt. Tehingu 

eesmärk on jätkata Digital Mindi „osta ja ehita“ kasvupoliitikat ning pakkuda kõigis Balti 

riikides tegutsevatele klientidele terviklikku teenustevalikut. BCS Itera omandamine on Digital 

Mindi jaoks oluline strateegiline tehing, mis tugevdab kontserni positsiooni Läänemere 

piirkonna turgudel. BCS Itera soovib laiendada oma rahvusvahelist haaret, liitudes samas 

valdkonnas tegutseva suurema kontserniga. 

Koondumise osalised ei tegutse Eestis horisontaalselt ega vertikaalselt mõjutatud 

kaubaturgudel koondumise teate esitamise juhendi § 8 lg 3 tähenduses. 

 


